PORTWEST

CD881 - WX2 Eco stretch bukser

Kollektion: WX2

Artikler: Arbejdstgj

Skal Metervare: Kingsmill poly/bomuld gko 65%
genanvendt polyester, 35% bomuld

Ydre karton: 24

Produkt information

WX2 buksen med stretch er perfekt til den professionelle fagmanden eller
gor det selv handveerker. Denne buks har alt hvad du behgver med lynlas
ventilation pa bagsiden af benene og knaepudelommer.

WX2

WX2™ er en ny miljebevidst arbejdstejs kollektion. Alle produkter er
fremstillet af GRS genbrugs stoffer og fas i en rackke farver, sa brugerne
kan veelge en farve, der passer til deres professionelle miljg.

Arbejdstgj

Portwest arbejdstgj tilbyder en raekke designs og funktioner, der er
velegnede til mange anvendelser. Kvalitets metervarer og forarbejdning
teknikker er brugt, hvilket garanterer komfort og sikkerhed. Hver
beklaedningsdel er testet til at modstd hverdagens krav og er omhyggeligt
designet og fremstillet for at sikre optimal kvalitet til den bedste pris.

Features

- Miljgbevidst produkt fremstillet af certificeret genbrugte eller
beeredygtige materialer

. Stretch indleeg pa udvalgte steder for komfort og fleksibilitet
. Ventilationslommer i mesh med lynl8s for ekstra andbarhed

- Kneelommer til puder med streekpaneler, der gor det nemmere at
beveege sig

- Multi veerktgjslommer til praktisk opbevaring

- Slidsteerkt materiale i twill med hgj farvefasthed
- 10 lommer til opbevaring

- Justerbar sgm - standard til ekstra skridtleengde
- Slim fit for fremragende komfort

- Nem adgang til larlommen

- Fremstillet af genbrugte plastikflasker
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Carton Dimensions/Weight

Item

CD8810GR28
CD8810GR30
CD8810GR32
CD8810GR33
CD8810GR34
CD8810GR36
CD8810GR38
CD8810GR40
CD8810GR41
CD8810GR42
CD8810GR44
CD8810GR46
CD8810GR48

Colour

Oliven Grgn
Oliven Grgn
Oliven Grgn
Oliven Grgn
Oliven Gren
Oliven Grgn
Oliven Grgn
Oliven Grgn
Oliven Grgn

Oliven Grgn

Oliven Grgn

Oliven Grgn

Oliven Grgn

Weight(Kg)
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990

Cubic(m?)
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0792
0.0792
0.0792
0.0792
0.0792

EAN13

5036108395088
5036108395095
5036108395101
5036108395385
5036108395118
5036108395125
5036108395132
5036108395149
5036108395392
5036108395156
5036108395163
5036108395170
5036108395187

DUN14

15036108880024
15036108880031
15036108880048
15036108880055
15036108880062
15036108880079
15036108880086
15036108880093
15036108880109
15036108880116
15036108880123
15036108880130
15036108880147




